XVII e siècle. Papier. 812 pages, plus deux cahiers détachés, à la

fin. 420 sur 295 millim. Rel. chamois.

24. « Table alphabétique des collections de M e Julien. »

Ce n'est qu'une table, rédigée par ordre alphabétique, des questions-

de droit de Julien, auxquelles se réfèrent les renvois. « Abandonner

— Vulgaris. »

On lit au bas du titre : « Alexandre Jules Antoine de Noyers, prési-

dent à mortier. » Ceci est autographe.

XVIII e siècle. Papier. Non paginé. 277 sur 175 millim. Rel. basane.

25. « Statuta, ordinationes, constitutiones, quae ediderunt comités

Provinciae saeculis XIV et XV . » Titre moderne.

Page 1. « Statuta a domino Raymundo Berengario, illustri comité

Provinciae et Forcalquerii. In nomine D. N. J. C. Amen. Anno incar-

nationis ejusdem M. CC. XXXV, mensis octobris septima die, indic-

tione octava, juravit dominus Raymundus Berengarius... »

Page 22. « Haec sunt statuta édita per D. Raymundum Berengarii,

comitem Provinciae, de citationibus et poenis ipsarum. Quicumque

vocatus fuerit ad curiam... »

Page 35. « Haec estconstitutio facta per dominum regem [Carolum] r
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tune comitem Provinciae, de bonis officialibus ponendis... Primo, quod

specialitcr bonus senescallus et judex major, legalis et justus... «

Page 43. a Statuta regia pro officialibus Provincie et Forcalquerii

Ricardus de Gambatesa, etc., vicariis, bajulis, judicibus, clavariis aliis-

que officialibus majoribus... Princeps inclitus dominus noster, rex

Jberusalem et Sicilie illustris... » 4 novembre 1310.

Page 47. « Secuntur statuta domini Pétri de Ferrariis, regni Sicilie

cancellarii. Petrus, miseratione divina sancte Arelatensis ecclesie

archiepiscopus... Kegalis auctoritas, cui cura precipua... » 13 no-

vembre 1304.

Page 51. « Ordinationes Caroli II. Karolus, Dei gratia Jérusalem et

Sicilie... Nostre serenitatis decet sollicitudinem invigilare cum dili-

gencia... » 9 avril 1289.

Page 52. Statuta Caroli II contra blasphémantes, etc. « Karolus

secundus, Dei gratia... Omne nobis est studium ut crediti nobis a

Domino Deo... » 9 septembre 1294.

Page 55. « Statuta ducalia. Robertus , illustris Jérusalem et Sicilie

régis primogenitus... Noster anxie laboravit actenus nec laborare ces-

sât spiritus... »

Page 129. « Constitutiones factae per dominos nostros Ludovicum

et Johannam, regem et reginam Jherusalem et Siciliae, Provinciae et

Forcalquerii comités. Constitutio 1. Ne judex se submittat dicto unius

testis. Usum a legibus reprobatum... » 5 novembre 1352.